

FEJRSKOV HOLDING ApS

Holme Parkvej 252
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2016

**Lone Fejrskov
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FEJRSKOV HOLDING ApS Holme Parkvej 252 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 30247647 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Skt. Clemes Torv 2-6 800 Århus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 er på kr. – 173.536, mens årets resultat efter skat udgør kr. 223.945.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 8.131.941.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-173.536	-273.997
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.744	-22.453
Andre finansielle indtægter	2	464.008	443.746
Øvrige finansielle omkostninger		-345	-269
Ordinært resultat før skat			147.027
Skat af årets resultat	3	-114.926	-62.982
Årets resultat		223.945	84.045
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		900.000	1.000.000
Overført resultat		-676.055	-915.955
I alt		223.945	84.045

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.419.396	1.270.652
Kapitalandele i associerede virksomheder		394.900	394.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.002.190	4.792.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	5.816.486	6.458.516
Anlægsaktiver i alt		5.816.486	6.458.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.402.741	2.342.590
Tilgodehavende skat		226.602	255.629
Andre tilgodehavender		468.791	775.537
Tilgodehavender i alt		3.098.134	3.373.756
Likvide beholdninger		213.768	28.907
Omsætningsaktiver i alt		3.311.902	3.402.663
Aktiver i alt		9.128.388	9.861.179

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.843.030	1.843.030
Overført resultat		6.163.911	6.839.966
Egenkapital i alt		8.131.941	8.807.996
Skyldig selskabsskat		70.265	9.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.182	44.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		996.447	1.053.183
Gældsforpligtelser i alt		996.447	1.053.183
Passiver i alt		9.128.388	9.861.179

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.843.030	6.839.966	0	8.807.996
Betalt udbytte	0	0	-900.000	0	-900.000
Årets resultat	0	0	223.945		223.945
Egenkapital, ultimo	125.000	1.843.030	6.163.911	0	8.131.941

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015
	kr.
Resultat Lone Fejrskov A/S	148.744
Resultat Tingvej 12B ApS	-100.000
	<u>48.744</u>

2. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsindtægter på kr. 535.297 vedrører kr. 63.673 renter af et internt mellemværende med et tilknyttet selskab.

3. Skat af årets resultat

	2014	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	92.449	53.424
Ændring af udskudt skat	22.477	9.558
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>114.926</u>	<u>62.982</u>

Der er i året indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.132.813
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.132.813
Nettoopskrivninger primo	-878.250
Andel i årets resultat jf. note	-48.744
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-926.994
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.205.819

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lone Fejrskov A/S, Århus	100%	1.403.307	148.744
Fejrskov Ejendomme ApS, Århus	100%	-44.977	-8.001
Tingvej 12B ApS, Århus	100%	-389.377	-142.691

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Fejrskov Ejendomme ApS.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Lone Møller Fejrskov, Holme Parkvej 252, 8270 Højbjerg.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Lone Møller Fejrskov

Fejrskov Ejendomme ApS

Tingvej 12 B ApS

Lone Fejrskov A/S